

MH FM 148 495 / 2023

**Mgr. Lenka PAŘÍKOVÁ**

---

**Od:**  
**Odesláno:** 28. srpna 2023 12:23  
**Komu:** podatelna@frydekmostek.cz  
**Předmět:** Žádost o poskytnutí informace

(trvalé bydliště a korespondenční adresa)

bydliště) přechodné

**Magistrát města Frýdku-Místku**

Odbor územního rozvoje a stavebního řádu

ul. Radniční 1148, PSČ 738 01

73801 Frýdek-Místek, Frýdek

Frýdek-Místek  
2023

Dne 28. 08.

tel.

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „žádost“)**

Tímto podávám žádost o poskytnutí údajů – informací z evidence a databáze, případně archivu, Vašeho odboru územního rozvoje a stavebního řádu Magistrátu města Frýdek-Místek.

- 1. Zdvořile žádám o poskytnutí informace = poskytnutí "**Územního rozhodnutí /sloučené řízení/, vydané odborem ÚPA MěstNV dne 7. 8. 1990 pod č.j. Výst/2836/90-Ra-308-390/90-328/4**" pro stavbu „Hospodářská budova s garáží“ na pozemku parc. Č. st. pl. v katastrálním území Skalice, které je citováno ve Vámi již dodané "Žádosti o stavební povolení".
- 2. Zdvořile žádám o poskytnutí informace = poskytnutí "**Oznámení o sloučení ze dne 7. 8. 1990, č.j. výst. 2836/Ra/308-390/90-328/1**", kterou vydal Odbor výstavby Městského úřadu na základě žádosti ze dne 15. 11. 1990 o povolení hospod. budovy s garáží.
- 3. Zdvořile žádám o poskytnutí informace = poskytnutí "**Žádosti ze dne 15. 11. 1990 o povolení hospod. Budovy**", které je citováno ve Vámi již poskytnuté informaci (Stavební povolení). Vámi již poskytnutá informace = poskytnutá žádost o stavební povolení není nikde označena datem (15. 11. 1990), respektive nikde na této žádosti není datum, ze kterého by se daly tyto dva doklady „ztotožnit“.
- 4. Na základě Vašeho vyjádření o skutečnosti, že v současné době, nebo za stávajícího stavu, není možné umožnění nahlížení do příslušného spisu, tímto tedy žádám o poskytnutí informace = poskytnutí „**Obsahu projektové dokumentace**“ dodané žadatelem nebo stavebníkem k žádosti o stavební povolení (č.j.: Výst.5554/90/Ra-602/161 Odboru výstavby Městského úřadu ve Frýdku-Místku. Postačuje prostý výpis jednotlivých položek či součástí projektové dokumentace.

Děkuji za vyhovění mé žádosti a za poskytnutí požadovaných informací.

tel.



**MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU**  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor územního rozvoje a stavebního řádu**  
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 155501/2023

Spisová značka: MMFM\_S 19230/2023/OÚRaSŘ/Pař

Vyřizuje: Mgr. Lenka PAŘÍKOVÁ

Telefon:

E-mail:

Datum: 07.09.2023

E-mail:

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů** (dále jen „zákon o  
svobodném přístupu k informacím“)

Dne 28. 8. 2023 byla na elektronickou podatelnu statutárního města Frýdek-Místek zaslána Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti navazujete na předchozí žádost o informace zasláné dne 8. 8. 2023 a žádáte v ní o další informace týkající se stavby „Hospodářská budova s garáží“ v k.ú. Skalice, a to o zaslání územního rozhodnutí a oznámení o sloučení ze dne 7. 8. 1990, žádost ze dne 15. 11. 1990 a o poskytnutí obsahu projektové dokumentace.

K Vaší žádosti poskytujeme tyto anonymizované informace s tím, že obsah projektové dokumentace Vám byl zaslán s výjimkou Snímku pozemkové mapy a Půdorysů a řezu hospodářské budovy zpracované projektantem, které nyní zasíláme.

V příloze zasíláme naskenované požadované dokumenty

- Oznámení o sloučení územního řízení se stavebním řízením ze dne 7. 8. 1990
- Žádost o stavební povolení podané dne 15. 11. 1990
- Snímek pozemkové mapy
- Půdorys, řez ke stavbě Hospodářská budova zpracovaný projektantem

**MAGISTRÁT**

města Frýdku-Místku

**Mgr. Lenka Paříková**  
právník oddělení stavebního řádu

13.2